

# 나. 세입총괄표

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장관항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	359,801,865	100.00 %	341,379,928	100.00 %	18,421,937	5.40%
100 지방세수입	12,391,000	3.44 %	12,391,000	3.63 %	0	0.00%
110 지방세	12,391,000	3.44 %	12,391,000	3.63 %	0	0.00%
111 보통세	12,231,000	3.40 %	12,231,000	3.58 %	0	0.00%
113 지난년도수입	160,000	0.04 %	160,000	0.05 %	0	0.00%
200 세외수입	27,050,791	7.52 %	25,146,406	7.37 %	1,904,385	7.57%
210 경상적세외수입	16,844,021	4.68 %	14,939,636	4.38 %	1,904,385	12.75%
211 재산임대수입	9,321,737	2.59 %	7,421,023	2.17 %	1,900,714	25.61%
212 사용료수입	1,652,303	0.46 %	1,648,703	0.48 %	3,600	0.22%
213 수수료수입	1,032,700	0.29 %	1,032,700	0.30 %	0	0.00%
214 사업수입	2,680,110	0.74 %	2,680,110	0.79 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	665,700	0.19 %	665,700	0.20 %	0	0.00%
216 이자수입	1,491,471	0.41 %	1,491,400	0.44 %	71	0.00%
220 임시적세외수입	10,206,770	2.84 %	10,206,770	2.99 %	0	0.00%
221 재산매각수입	6,000,000	1.67 %	6,000,000	1.76 %	0	0.00%
222 부담금	110,000	0.03 %	110,000	0.03 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	290,200	0.08 %	290,200	0.09 %	0	0.00%
224 기타수입	3,506,570	0.97 %	3,506,570	1.03 %	0	0.00%
225 지난년도수입	300,000	0.08 %	300,000	0.09 %	0	0.00%
300 지방교부세	146,580,000	40.74 %	140,800,000	41.24 %	5,780,000	4.11%
310 지방교부세	146,580,000	40.74 %	140,800,000	41.24 %	5,780,000	4.11%
311 지방교부세	146,580,000	40.74 %	140,800,000	41.24 %	5,780,000	4.11%
400 조정교부금등	11,597,989	3.22 %	6,000,000	1.76 %	5,597,989	93.30%
420 시·군조정교부금등	11,597,989	3.22 %	6,000,000	1.76 %	5,597,989	93.30%
421 시·군조정교부금등	11,597,989	3.22 %	6,000,000	1.76 %	5,597,989	93.30%
500 보조금	133,868,932	37.21 %	129,774,919	38.01 %	4,094,013	3.15%
510 국고보조금등	107,085,073	29.76 %	101,681,503	29.79 %	5,403,570	5.31%
511 국고보조금등	107,085,073	29.76 %	101,681,503	29.79 %	5,403,570	5.31%
520 시·도비보조금등	26,783,859	7.44 %	28,093,416	8.23 %	△1,309,557	△4.66%
521 시·도비보조금등	26,783,859	7.44 %	28,093,416	8.23 %	△1,309,557	△4.66%
700 보전수입등및내부거래	28,313,153	7.87 %	27,267,603	7.99 %	1,045,550	3.83%
710 보전수입등	20,537,932	5.71 %	19,585,950	5.74 %	951,982	4.86%

(단위:천원)

장관항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	17,812,223	4.95 %	17,812,223	5.22 %	0	0.00%
712 전년도이월금	752,382	0.21 %	400	0.00 %	751,982	187995.50%
713 융자금원금수입	1,973,327	0.55 %	1,773,327	0.52 %	200,000	11.28%
720 내부거래	7,775,221	2.16 %	7,681,653	2.25 %	93,568	1.22%
721 전입금	7,775,221	2.16 %	7,681,653	2.25 %	93,568	1.22%